
 

Teaduse 2, Saku, Harjumaa 75501 | 6 712 602 | pta@pta.agri.ee | www.pta.agri.ee 

 

 

 

Pr Elle Tamm 

Projektijuht 

Transpordiamet 

Valge 4 

Tallinn 6201200 

Elle.Tamm@transpordiamet.ee 

 

       

      Teie 13,02,2024 nr 8-1/22-147/2478-1 

OTSUS                                                                            Meie 15.02.2024 nr 6.2-1/1545-1 

 

Kooskõlastuse andmine Riigitee 9 Ääsmäe‒Haapsalu‒Rohuküla km 19,66 asuva 

Riisipere silla (nr 341) rekonstrueerimise ehitusloa menetlusele ja keskkonnamõju 

hindamisele. 

 

Maaparandusseaduse § 50 lõike 5, maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57 “Põllumajandus- 

ja Toiduameti põhimäärus” § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes Transpordiameti (70001490) 

13.02.2024 esitatud ehitusloa menetlusest nr 8-1/22-147/2478-1 riigitee 9 Ääsmäe‒Haapsalu‒

Rohuküla km 19,66 asuva Riisipere silla (nr 341) rekonstrueerimiseks vastavalt Selektor 

Projekt OÜ (12503887) tööle nr P23003 „Riigitee 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla km 19,663 

Riisipere silla põhiprojekt“ ehitusloa eelnõust registreeritud Põllumajandus- ja Toiduameti 

dokumendihaldussüsteemis nr 6.2-1/1545 ja Hendrikson & Ko OÜ (10269950) koostatud 

Keskkonnamõjude eelhinnangust töö nr 23004566 otsustan: 

Kooskõlastada Transpordiameti taotlus Harju maakonnas Saue vallas Vilumäe külas 

Munalaskme ojal, riigi hallataval ühiseesvoolul (mps kood/ehitise kood 4109960020000/001) 

kinnistul 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee 51802:002:0068, maaparandussüsteemidel 

Vilumäe (mps kood/ehitise kood 4109960020190/001) kinnistul Kloostri metskond 105 

51802:002:0539 ja (mps kood/ehitise kood 4109960020160/001) Tammemäe 51802:002:0207 

riigiteel 9 Ääsmäe‒Haapsalu‒Rohuküla km 19,66 asuva Riisipere silla (nr 341) 

rekonstrueerimise vastavalt Selektor Projekt OÜ tööle nr P23003 „Riigitee 9 Ääsmäe-

Haapsalu-Rohuküla km 19,663 Riisipere silla põhiprojekt“, projekti kooskõlastuses toodud 

tingimustel. 

1. Projekti rakendamine peab tagama maaparandussüsteemide reguleeriva võrgu ja 

maaparandussüsteemi eesvoolu toimimise peale Riisipere silla rekonstrueerimist ning sellega 

seotud kommunikatsioonide välja ehitamist. 

2. Riisipere silla rekonstrueerimist ajal peab eesvoolude läbilaskevõime jääma endiseks. 



 
 

2 
 

3. Ehitamisel maaparandussüsteemi toimimist mõjutavad muudatused ehitusprojektis tuleb 

kooskõlastada Põllumajandus- ja Toiduametiga. 

4. Ehitustööde mehhanismidega läbisõidul ei tohi kahjustada maaparandussüsteemide rajatisi 

ja kahjustamise korral tuleb ehitajal rajatised taastada. 

5. Vähemalt kolm tööpäeva enne tööde algust maaparandusehitistel teatada Põllumajandus- ja 

Toiduametile (laanemp@pta.agri.ee) tööde alustamise aeg ja koht. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

RIHO ERISMAA 

Peaspetsialist-koordinaator 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest, 

esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101. 

 

 

Heiki Pajur 

peaspetsialist 

+372 5660 2443 

heiki.pajur@pta.agri.ee 

 

 

Otsuse nr 6.2-1/1545-1 Leht 2 ( 2 ) 


